
Zarządzenie Nr 79/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 05 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: przekazania wyposażenia do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

( tj Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w wykonaniu  Uchwały Nr XXXIX/240/2021 Rady Miejskiej w 

Reszlu z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu 

Kętrzyńskiego 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przekazuje się nieodpłatnie jednostce organizacyjnej Powiatu Kętrzyńskiego – 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej  w Reszlu,  środki ochrony, zakupione ze środków budżetu 

gminy Reszel w ramach uruchomionej przez organ – Burmistrza Reszla rezerwy celowej  na 

zarządzanie kryzysowe, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1  nastąpi na podstawie umowy zawartej 

pomiędzy Gminą Reszel a Powiatem Kętrzyńskim, w której określone zostaną szczegółowe 

warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz jej przeznaczenie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 79/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 05 lipca 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Ilość  

 

Cena 

jednostkowa   

w zł 

 

Wartość 

w zł 

1. Rękawice zabiegowe winylowe 120 23,15 3 000,24 

2. Rękawice zabiegowe winylowe 80 23,15 2 000,16 

   Razem 5 000,40 

 

 

Razem słownie : pięć tysięcy złotych czterdzieści groszy 

 

 


